Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

Ano 2024              20 de março de 2024                    Nº 0163

                         Atos Legislativos

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04, 19 DE MARÇO DE
2024

Autor: vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Senhor Vlouner Silva Martins.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 20 de março de 2024

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 05, 19 DE MARÇO DE
2024

Autor: vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita in memoriam ao Senhor Clayton Silva
Martins.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 20 de março de 2024

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 06, 19 DE MARÇO DE
2024

 Autor: vereador Marcel.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Senhor Paulo Alves da Silva Neto.
Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 20 de março de 2024

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

DECRETO LEGISLATIVO Nº 07, 20 DE MARÇO DE
2024

Autor: vereador João Paulo.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao General Eduardo Pazuello.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 20 de março de 2024

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita

                           Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08, 20 DE MARÇO DE
2024

Autor: vereador Gion Flor.

Faço saber que a Câmara Municipal de Mesquita, por seus
representantes legais aprovou, e eu promulgo o seguinte
Decreto Legislativo.

Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da
Cidade de Mesquita ao Senhor Edson Urubatan Pinto de
Andrade.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação.

Mesquita, 20 de março de 2024

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita